Veranstalter: ESK

Sponsor: Oberdsterreichische Versicherung AG

Datum: 23.11.2024, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Sporthalle Enns, HanuschstraBe 25, 4470 Enns

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Teilnehmer

Ennser Sportklub - A

Ergebnisse live verfolgen

—_

Union St.Florian ﬁ

2| Vorwarts Steyr
3| SK Asten
4 [ ASKO FuRballschule Linz

5

6 | ASV Behamberg/Haidershofen
7 [USV St.UIrich
8

G%’@@

Ennser Sportklub - B

Vorrunde

1 09:00 |A |Ennser Sportklub - A Vorwarts Steyr 4 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 09:11 B [ Union St.Florian ASV Behamberg/Haidersh | 1 1 1. | ASKO FuBballschule Linz 11 : 1] 10 7
3 09:22 |A [SKAsten ASKO FuBballschule Linz 0 4 2. | Ennser Sportklub - A 10 : 2 8 7
4 09:33 |B [USV St.UIrich Ennser Sportklub - B 2 0 3. | Vorwarts Steyr 5:11| -6 3
5 09:44 |A |ASKO FuRballschule Linz | Ennser Sportklub - A 1 1 4. SK Asten 1:13( -12 0
6 09:55 |B [Ennser Sportklub - B Union St.Florian 0 :9

7 10:06 [A [Vorwarts Steyr SK Asten 4 : 1 _
8 10:17 B | ASV Behamberg/Haidersh |USV St.Ulrich 3 1 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 10:28 [A |Ennser Sportklub - A SK Asten 5:0 1. | Union St.Florian 14 : 1] 13 7
10 10:39 B |Union St.Florian USV St.Ulrich 4 :0 2. ASV Behamberg/Haidershofe (13 : 2| 11 7
11 10:50 |A |ASKO FuRballschule Linz | Vorwérts Steyr 6 : 0 3.[USV St.Ulrich 3: 7| 4 3
12 11:01 B | Ennser Sportklub - B ASV Behamberg/Haidersh | 0 : 9 4. [ Ennser Sportklub - B 0:20] -20 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan




Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

11:20

11:31

11:42

11:53

12:04

12:15

12:26

12:37

3. BILLA

Vorwarts Steyr

4.BILLA
SK Asten

1. BILLA
ASKO FuBballschule Linz

2.BILLA

Ennser Sportklub - A

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

USV St.UIrich

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

SK Asten

Verlierer 1. Halbfinale

Union St.Florian

Gewinner 1. Halbfinale

Ennser Sportklub - A

4. BILLA Plus

Ennser Sportklub - B

3. BILLA Plus
USV St.UIrich

O IN[fojafH]@]N

2. BILLA Plus
ASV Behamberg/Haiders

1. BILLA Plus

Union St.Florian

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

Ennser Sportklub - B

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

Vorwarts Steyr

Verlierer 2. Halbfinale

ASV Behamberg/Haiders

Gewinner 2. Halbfinale

ASKO FuBballschule Linz

UO8 - HT - 23.11.24 - Ergebnisse

Finalrunde

1.

ASKO FuBballschule Linz

Ennser Sportklub - A

ASV Behamberg/Haidershofe

Union St.Florian

SK Asten

Vorwarts Steyr

USV St.UIrich

Ennser Sportklub - B

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

