

## U08 - HT - 23.11.24 - Ergebnisse



Veranstalter: ESK

Sponsor: Oberösterreichische Versicherung AG

Datum: 23.11.2024, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Sporthalle Enns, Hanuschstraße 25, 4470 Enns

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Direkter Vergleich - Tordifferenz - Anzahl Tore

Ergebnisse live verfolgen

#### Teilnehmer

	BILLA	
1	Ennser Sportklub - A	
2	Vorwärts Steyr	<b>(</b> §)
3	SK Asten	
4	ASKÖ Fußballschule Linz	( <b>*</b> )

	BILLA Plus	
5	Union St.Florian	**
6	ASV Behamberg/Haidershofen	<b>(H)</b>
7	USV St.Ulrich	<b>®</b>
8	Ennser Sportklub - B	<b>(</b>

#### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Erge	eb	nis
1	09:00	Α	Ennser Sportklub - A	Vorwärts Steyr	4	:	1
2	09:11	В	Union St.Florian	ASV Behamberg/Haidersh	1	:	1
3	09:22	Α	SK Asten	ASKÖ Fußballschule Linz	0	:	4
4	09:33	В	USV St.Ulrich	Ennser Sportklub - B	2	:	0
5	09:44	Α	ASKÖ Fußballschule Linz	Ennser Sportklub - A	1	:	1
6	09:55	В	Ennser Sportklub - B	Union St.Florian	0	:	9
7	10:06	Α	Vorwärts Steyr	SK Asten	4	:	1
8	10:17	В	ASV Behamberg/Haidersh	USV St.Ulrich	3	:	1
9	10:28	Α	Ennser Sportklub - A	SK Asten	5	:	0
10	10:39	В	Union St.Florian	USV St.Ulrich	4	:	0
11	10:50	Α	ASKÖ Fußballschule Linz	Vorwärts Steyr	6	:	0
12	11:01	В	Ennser Sportklub - B	ASV Behamberg/Haidersh	0	:	9

	BILLA				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	ASKÖ Fußballschule Linz	11 : 1	10	7	
2.	Ennser Sportklub - A	10 : 2	8	7	
3.	Vorwärts Steyr	5 : 11	-6	3	
4.	SK Asten	1 : 13	-12	0	

BILLA Plus					
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
1.	Union St.Florian	14 : 1	13	7	
2.	ASV Behamberg/Haidershofe	13 : 2	11	7	
3.	USV St.Ulrich	3 : 7	-4	3	
4.	Ennser Sportklub - B	0 : 20	-20	0	



# U08 - HT - 23.11.24 - Ergebnisse



### Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnish. Vh. I		
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
13	11:20	3. BILLA	4. BILLA Plus	9:0		
13	11.20	Vorwärts Steyr	Ennser Sportklub - B	9.0		
		3. Halbfinale (	Plätze 5 bis 8)			
14	11:31	4. BILLA	3. BILLA Plus	4:0		
'-	11.51	SK Asten	USV St.Ulrich	7.0		
		2. Hal	bfinale			
15	11:42	1. BILLA	2. BILLA Plus	5:0		
13	11.42	ASKÖ Fußballschule Linz	ASV Behamberg/Haiders	3.0		
		1. Hal	bfinale			
16	11:53	2. BILLA	1. BILLA Plus	1:0		
10		Ennser Sportklub - A	Union St.Florian	1 . 0		
		Spiel un	n 7. Platz			
17	12:04	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	5:0		
\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	12.04		Ennser Sportklub - B	3.0		
		Spiel un	n 5. Platz			
18	12:15	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	4 : 3 x		
10		SK Asten	Vorwärts Steyr	4 . 3   A		
Spiel um 3. Platz						
19	12:26	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	3 : 4 x		
19		Union St.Florian	ASV Behamberg/Haiders	3 . 4   ^		
Finale						
20	12:37	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	0:3		
20		Ennser Sportklub - A	ASKÖ Fußballschule Linz	0.3		

### Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	ASKÖ Fußballschule Linz
2.	Ennser Sportklub - A
3.	ASV Behamberg/Haidershofe
4.	Union St.Florian
5.	SK Asten
6.	Vorwärts Steyr
7.	USV St.Ulrich
8.	Ennser Sportklub - B